[image: image1.png]PN

«В регистр»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (проект)
от ___________________ № _______

О внесении изменений

в постановление администрации
города Югорска от 09.11.2009
№ 1939

В связи с изменениями в Федеральном законе №94-ФЗ (от 21.07.2011.№79-ФЗ) о размещении на сайте информации о расчете начальной цены контракта и с необходимостью приобретения программного обеспечения для проведения работ Департаментом жилищно-коммунального и строительного комплекса по формированию нормативов финансовых затрат на оказание муниципальных услуг:

1. Приложение к постановлению администрации города Югорска «Об утверждении ведомственной целевой программы «Электронный муниципалитет города Югорска на 2010-2012 годы» от 09.11.2009 № 1939 (с изменениями от 29.06.2010 № 1133, 17.11.2010 № 2128, 15.03.2011 № 452, 26.04.2011 № 800, 29.06.2011 №1401) изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации

города Югорска

       М. И. Бодак
СОГЛАСОВАНО:

Список рассылки:

УИП

Департамент финансов:

УЭП

Бухгалтерия
Управление экономической политики:

ДФ
Юридическое управление:

Управляющий делами:
Управление информационной политики: